МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 17 марта 2010 года № 3/2

О программе по благоустройству
территории района Котловка на
2010 год

Заслушав и обсудив информацию Первого заместителя Главы Управы
района Котловка Концевой Людмилы Васильевны о программе по
благоустройству территории района Котловка на 2010 год, муниципальное
Собрание РЕШИЛО:

1. Одобрить программу по благоустройству территории района
Котловка на 2010 год.

2. Депутатам муниципального Собрания и сотрудникам
муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве, принять активное участие в проведении субботников в
соответствии с планом района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя муниципального образования, депутата муниципального
Собрания Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

	КОТЛОВКА